
   

 
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ 

      GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/19-01/22 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3 

Slunj,  04. 03. 2019.   

 

     

Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine" 68/18), 

članka 33 stavka 13. stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ 94/13 i 73/117) i  članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 20. sjednici održanoj dana 04. 03.  

2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture 

 na području Grada Slunja u 2019. godini 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Program građenja komunalne infrastrukture  na području 

Grada Slunja u 2019. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 14/18) na način da se u 

točki II. članku 2. stavku 4. iznos od „1.250.000,00 kn“ zamjenjuje iznosom od 

„1.330.000,00 kn“. 

U točki IV. članku 4. stavak 1. mijenja se i glasi: "Tijekom 2019. godine planirana je 

izrada projektne dokumentacije javnog parkirališta s pristupnom cestom kod dvorane 

Srednje škole Slunj za što se osigurava 70.000,00 kn." 

 

Članak 2. 

U točki VI. članku 6. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

„Za potrebe realizacije projekta modernizacije javne rasvjete osiguravaju se sredstva u 

iznosu 30.000,00 kn."  

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 

 

Članak 3. 

Sve druge odredbe Programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom 

Odlukom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

  

 PREDSJEDNIK  

 GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    

         Ivan Bogović 


